от 5 мая 2023 года № 23/6

О внесении изменений в отдельные

решения Городского Совета

В соответствии с Конституцией Республики Татарстан, Указом Президента

Республики Татарстан от 04.02.2023 № УП-68 «Об Администрации Главы (Раиса)

Республики Татарстан», Уставом муниципального образования город Набережные

Челны

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок принятия решения о применении к депутату Городского

Совета муниципального образования город Набережные Челны мер

ответственности за представление недостоверных или неполных сведений о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение

этих сведений является несущественным, утвержденное Решением Городского

Совета от 17.06.2020 № 40/5 следующие изменения:

1) в абзаце 2 пункта 3 слова «Президента Республики Татарстан» заменить

словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

2) в пункте 4 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами

«Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

3) в абзаце 2 пункта 5 слова «Президента Республики Татарстан» заменить

словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

4) в абзаце 1 пункта 6 слова «Президента Республики Татарстан» заменить

словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

5) в пункте 7:

- в абзаце 1 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами

«Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

- в абзаце 3 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами

«Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

6) в абзаце 1 пункта 11 слова «Президенту Республики Татарстан» заменить

словами «Главе (Раису) Республики Татарстан».

2

2. В абзаце 3 пункта 7 Положения об аппарате Мэра (Городского Совета)

города Набережные Челны, утвержденное Решением Городского Совета от

09.06.2006 № 13/12 слова «Аппаратом Президента Республики Татарстан»

заменить словами «Администрацией Главы (Раиса) Республики Татарстан».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку и вопросам

обеспечения безопасности населения.

Мэр города Н.Г. Магдеев